
4100 Mayrhofen - Brandberg

Gültig von 01.06.2019 bis 06.10.2019

.HALTESTELLE

 ZB1 von Jenbach  an

VERKEHRSHINWEIS

Mayrhofen Bahnhof (Steig C)

Mayrhofen Postamt

Mayrhofen Laubichl Camping

Brandberg Infopoint Mautstelle

Brandberg Abzw Pignellen

Brandberg Gh Thanner

07:00

07:02

07:04

07:07

07:07

07:15

08:39

08:45

08:47

08:49

08:52

08:52

09:00

09:29

09:40

09:42

09:44

09:47

09:47

09:55

10:59

11:10

11:12

11:14

11:17

11:17

11:25

13:29

13:35

13:37

13:39

13:42

13:42

13:50

15:29

15:40

15:42

15:44

15:47

15:47

15:55

16:59

17:10

17:12

17:14

17:17

17:17

17:25

17:59

18:10

18:12

18:14

18:17

18:17

18:25

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

Montag bis Samstag, wenn Werktag

         Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087

4100 Brandberg - Mayrhofen

Gültig von 01.06.2019 bis 06.10.2019

.HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Brandberg Gh Thanner

Brandberg Abzw Pignellen

Brandberg Infopoint Mautstelle

Mayrhofen Laubichl Camping

Mayrhofen Bahnhof (Steig C)

 ZB1 nach Jenbach  ab

Mayrhofen Postamt

07:15

07:20

07:20

07:23

07:26

07:32

07:28

09:00

09:05

09:05

09:08

09:11

09:17

09:13

09:55

10:00

10:00

10:03

10:06

10:17

10:08

11:25

11:30

11:30

11:33

11:36

11:47

11:38

14:25

14:30

14:30

14:33

14:36

14:47

14:38

15:55

16:00

16:00

16:03

16:06

16:17

16:08

17:25

17:30

17:30

17:33

17:36

17:47

17:38

18:25

18:30

18:30

18:33

18:36

18:38

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

Montag bis Samstag, wenn Werktag

         Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087
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