

Mayrhofen - Brandberg



Gültig von 01.06.2019 bis 06.10.2019

HALTESTELLE											
➡ ZB1 von Jenbach	an	08:39	09:29	10:59	13:29	15:29	16:59	17:59			
VERKEHRSHINWEIS	*										
Mayrhofen Bahnhof (Steig C)	07:00	08:45	09:40	11:10	13:35	15:40	17:10	18:10			
Mayrhofen Postamt	07:02	08:47	09:42	11:12	13:37	15:42	17:12	18:12			
Mayrhofen Laubichl Camping	07:04	1 08:49	09:44	11:14	13:39	15:44	17:14	18:14			
Brandberg Infopoint Mautstelle	07:07	7 08:52	09:47	11:17	13:42	15:47	17:17	18:17			
Brandberg Abzw Pignellen	07:07	08:52	09:47	11:17	13:42	15:47	17:17	18:17			
Brandberg Gh Thanner	07:15	09:00	09:55	11:25	13:50	15:55	17:25	18:25			

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

X Montag bis Samstag, wenn Werktag



Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087

4100



Brandberg - Mayrhofen



Gültig von 01.06.2019 bis 06.10.2019

HALTESTELLE											
VERKEHRSHINWEIS	*										
Brandberg Gh Thanner	07:15	09:00	09:55	11:25	14:25	15:55	17:25	18:25			
Brandberg Abzw Pignellen	07:20	09:05	10:00	11:30	14:30	16:00	17:30	18:30			
Brandberg Infopoint Mautstelle	07:20	09:05	10:00	11:30	14:30	16:00	17:30	18:30			
Mayrhofen Laubichl Camping	07:23	09:08	10:03	11:33	14:33	16:03	17:33	18:33			
Mayrhofen Bahnhof (Steig C)	07:26	09:11	10:06	11:36	14:36	16:06	17:36	18:36			
₹ ZB1 nach Jenbach ab	07:32	09:17	10:17	11:47	14:47	16:17	17:47				
Mayrhofen Postamt	07:28	09:13	10:08	11:38	14:38	16:08	17:38	18:38		 	

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

X Montag bis Samstag, wenn Werktag

